SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional | www.pi.sesc.com.br

Av. Campos Sales, 1111 – Centro – Teresina/PI CEP: 64.000-300 TEL + 55 21 86 3217 2800

CANCELAMENTO

PROCESSO Nº 18/0002-CV

MODALIDADE: CONVITE

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO EXEQUÍVEL, EM REGIME DE EMPREITADA POR

PREÇO GLOBAL.

O Serviço Social do Comércio - Departamento Regional do Sesc no estado do Piauí,

instituição de direito privado sem fins lucrativos, criado pelo Decreto-Lei nº 9853, de

13/9/1946, com regulamento aprovado pelo Decreto Federal nº61.836, de 5/12/1967,

por meio da Comissão Especial de Licitação formalmente constituída, torna público

para conhecimento dos interessados AVISO DE CANCELAMENTO da Licitação

Nº18/0002-CV na MODALIDADE CONVITE que tem por objeto a contratação de

empresa especializada para executar na unidade Sesc Picos, os serviços de Elaboração

de Plano de Implantação Aprovado pela ELETROBRÁS de Instalação de Rede de

Derivação Aérea 13.800V com Subestação de 225 KWA, Incluindo Quadro de Energia

(QGBT), Interligação dos Alimentadores dos Blocos 01 e 02 com o QGBT; a

Recuperação do Transformador de 75 KVA Existente na Unidade e a iluminação

Externa dos blocos 01 e 02 tudo de acordo com os critérios, termos e condições

estabelecidas em edital.

 Teresina, 23 de março de 2018.

__________________________________

Roberto Napoleão do Rêgo Monteiro

Presidente da CEL Sesc/PI